ニュースレポート

令和３年１２月１４日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  ル・ポン国際音楽祭２０２１ 赤穂・姫路 ベルリン特別公演

 オンラインコンサートのライブ配信に係るアクセス数について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ル・ポン国際音楽祭２０２１ 赤穂・姫路

ベルリン特別公演 オンラインコンサート

日  時

令和３年１２月１３日（月）午後８時から午後１０時すぎ

場所・住所

フィルハーモニー・ベルリン 大ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和３年１２月１３日（月）に開催しましたル・ポン国際音楽祭２０２１ 赤穂・

姫路 ベルリン特別公演 オンラインコンサートのライブ配信に係るアクセス数につ

いて、下記のとおりお知らせします。

なお、令和４年１月１２日（水）まで、下記公式ホームページにて見逃し配信を無

料で視聴することができますので、ぜひご覧ください。

記
１．アクセス数  ２，３０７件

２．配信ＨＰ   ル・ポン国際音楽祭公式ホームページ

（https://www.imf-le-pont.jp/）

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、庵原

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市